
上旬 4/12（金）

下旬

上旬

下旬 5/22（水）

上旬

下旬

上旬 7/6（土）

下旬 7/26（金）

上旬

下旬 8/29(木）  健康診断   横須賀商工会議所 

上旬

下旬

上旬

下旬 10/17（木）

上旬

下旬

上旬

下旬

上旬

下旬

上旬

上旬

下旬

5月

6月

7月
 安全衛生大会 7/26（金）  横須賀商工会議所 

 親善釣り大会（15名位）

  決起集会

  直きち 

 定時株主総会  当 社 

 歓送迎会

 事業計画

9月

 土用の丑（暑気払い）

 走水より

2024年
4月

神奈川保温工業㈱ 61期 年間行事予定  

 内部検査    当 社

 決 算

 未定

 御霊神社（佐原）

 親善釣り大会（15名位）

 神棚奉斎 （伏見白赤稲荷）  当 社

8月

 節  分  恵方巻 他

備 考

10月

11月

12月

2025年
1月

2月

3月

 安全祈願  

 忘年会 12/13（金） 仮定

 お酉様 ( 11/ 5・17・29）  横須賀諏訪神社


